
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Wierzbno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) i art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.) oraz §3 ust.1 i §6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 ze zm.) 
Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się Panu Emilowi Wąsowskiemu Wójtowi Gminy Wierzbno wynagrodzenie miesięczne 
brutto według następujących składników: 

- wynagrodzenie zasadnicze 9 000,00 zł 
- stawka dodatku funkcyjnego 3 000,00 zł 
- dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego  
i dodatku funkcyjnego 

 
3 600,00 zł 

- dodatek za wysługę lat w wysokości 19% wynagrodzenia zasadniczego 1 710,00 zł 
 

OGÓŁEM 17 310,00 zł 
2. Ponadto Wójtowi Gminy Wierzbno przysługuje, zgodnie z właściwymi przepisami, dodatkowe 

wynagrodzenie roczne, nagrody jubileuszowe i odprawa. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXV/201/2021 Rady Gminy Wierzbno z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Wierzbno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE66299A-4A3A-46A1-A243-31700CE74891. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-16T12:14:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




